DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 25 de fevereiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
ESCOLAR - CRONOGRAMA FEVEREIRO/2026

A Unidade Regional de Ensino de São Roque, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL
do Processo Seletivo Simplificado para seleção de Agente de Organização Escolar (AOE),
nos termos do Edital publicado no site da URE de São Roque, conforme prévia inscrição no
site do Banco de Talentos, data base de 01/02/2026:
Unidade Escolar: E.E. PROFESSOR ROQUE BASTOS
Nº Nome RG
1 JOSIANE DA SILVA 44617340-X
2 JESSICA FRANCA DOS SANTOS XAVIER 47253239-X
3 BIANCA DOS SANTOS MARTINS 54998931-6
4 CLEIDIANE CRISTINA FERREIRA CORREA 47036893-7
Unidade Escolar: E.E.Professor Humberto Victorazzo
Nº Nome RG
1 Angela Maria Honorato da Silva Costa 37070267-0
2 William Barbosa Lopes Silveira 22967079-0
3 Eliana de Sá Teles da Silva 24454122-X
Unidade Escolar: EE PROFESSOR JOSÉ PINTO DO AMARAL
Nº Nome RG
1 Rafaela França dos Santos 46967579-2
2 Israel Elias Aguiar Parlandim 55686724-5
Unidade Escolar: EE HONORINA RIOS DE CARVALHO MELLO
Nº Nome RG
1 RAQUEL APARECIDA DE ALMEIDA REBOUÇAS NEPOMUCENO 40475035-7
Unidade Escolar: E.E DO BAIRRO CARMO MESSIAS
Nº Nome RG
1 BARBARA HELLEN MONTEIRO NUNES VIEIRA 48328833-0
Unidade Escolar: E.E. PROFª LAURINDA VIEIRA PINTO
Nº Nome RG
1 ALINE SOARES DE CAMPOS 52225868-8
2 BIANCA DOS SANTOS MARTINS 54998931-6
3 TATIANA APARECIDA BUENO DUARTE 33349509-3
4 MIGUEL ANGELO DO ROSARIO NATARULLA 59683047-6
5 JÉSSICA FRANÇA DOS SANTOS XAVIER 47253239-X
6 SAMIRA VITORIA DOMINGUES VIEIRA 63411495-5
Unidade Escolar: EE Distrito de Maylaski
Nº Nome RG
1 Daniela Rodrigues de Barros 48513139-0

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.24.1.3.22.11.90.6.1655595
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

2 Tamirys Rodrigues Luiz Lourenço 44993476-7
3 Maria Laudiane Cordeiro Cintra 40128074-3
4 Bruna Clímaco da Silva 47668664-0
5 Paula Cristina  Santos de Araújo 49081219-3
Unidade Escolar: E.E. PROFª MARIA DE OLIVEIRA LELLIS ITO
Nº Nome RG
1 RAFAELA FRANÇA DOS SANTOS 46967579-2
2 FERNANDA SILVA PRADAL 41245772-X
3 ISRAEL ELIAS AGUIAR PARLANDIM 55686724-5
Unidade Escolar: E.E. Estação Dona Catarina
Nº Nome RG
1 ANGELICA DE OLIVEIRA CORSI 62227082-1
2 KESIA CORREIA PESSOA 57276489-3
3 ELAINE CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO 46967445-3
4 CARLOS ANDRE FARIAS SANTOS 42187079-5
5 BRUNA CORSI 48377071-1
6 JANAINA APARECIDA FRANCO DE ANDRADE 41376173-3

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.24.1.3.22.11.90.6.1655595
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2026-02-24T16:38:30-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo